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	Учебная группа
	1121

	Дисциплина
	Английский язык

	Преподаватель
	Волкова М. Г.

	Период
	21.09.2020-4.10.2020 (2 недели)



	Дата выполнения 
(в соотв. с расписаниемаудиторных учебных занятий)
	Тема занятия
 (в соответствии с календарно-тематическим планированием)
	Кол. час.
	Алгоритм выполнения задания
	Контроль

	1
	2
	3
	4
	5

	21.09.2020
	Семья и семейные отношения.
	2 ч.
	Прочитать текст на стр 34. Письменно сделать перевод текста.  
	Результаты работы направить преподавателю в вк 21.09

	28.09.2020
	Правила заполнения визитной карточки.






	2 ч. Занятие на Discord 23/09 в 8.30
	Ознакомиться с правилами заполнения визитной карточки на английском языке, понятием транслитерации .Составить свою визитку по образцу стр 47.и записать в рабочую тетрадь
	Результаты работы направить преподавателю в вк 28.09

	30.09.2020
	Редуцированные и полные формы служебных слов, местоимений и вспомогательных глаголов.
	2 ч 

	Ознакомиться с таблицей на стр 50-52. Выписать и выучить пять пословиц.
	Результаты работы предоставить на занятии 05.10



Уважаемые студенты! Если вы выполняете задание письменно в тетради, не забывайте ставить дату выполнения.


